
PORTARIA N° 14120 LICENÇA ESPECIAL

o DIRETOR DO(A) INSTITUTO AGRONÔMICO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE
CONCEDER DE ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI N° 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA ESPECIAL
AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

ORGÂO - INSTITUTO AGRONÔMICO DO PARANÁ

NOME/RG LF CARGO PROTOCOLO DIAS PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃO

ILDEMAR ZINI 090 20/03/2005 19/03/2010 04/09/2017 02/12/2017

40918728 1 147387547

MARIZANGELA RIZZATTI AVILA 090 26/07/2010 25/07/2015 11/09/2017 09/12/2017

60093350 1 147387903

KLEBER JUNQUEIRA CUENCA 090 09/07/2012 08/07/2017 01/08/2017 29/10/2017

61015426 1 147382073

NEUSA MARIA COLAUTO STENZEL 090 21/12/2002 20/12/2007 14/08/2017 11/11/2017

64059297 1 147386672

FRANCISCO GILBERTO BEZERRA 090 21/06/2012 20/06/2017 02/08/2017 30/10/2017

64284258 1 147386044

ALEX CARNEIRO LEAL 090 21/06/2012 20/06/2017 01/08/2017 29/10/2017

8377626 1 147385404

BRUNO NUNES DA SILVEIRA 090 16/07/2012 15/07/2017 04/09/2017 02/12/2017

98096418 3 147387407

CURITIBA, 25 / 07 / 2017

DIRETOR PRESIDENTE


